Quarta-feira, 31 de janeiro de 2024 às 16:25, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5566332: CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - CONVOCAÇÃO

N°008/2024

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Agrolândia

MUNICÍPIO

Agrolândia

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5566332

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5566332

CONVOCAÇÃO 008/2024

CONCURSO PÚBLICO 01/2020

O Prefeito Municipal  de Agrolândia no uso de suas atribuições legais, e de
acordo  com  o  item  11.1  do  Edital  de  Concurso  Público  01/2020,  convoca  os
candidatos abaixo relacionados,  a comparecer  nas dependências da Secretaria  do
Desenvolvimento  Educacional,  situada na Avenida 25 de  Julho,  n°800 –  Centro  –
Agrolândia – SC, no horário compreendido das 08:00h às 12:00h e 14:00h às 17:00h,
no prazo de até 5 (cinco) dias úteis, a fim de firmar Termo de Interesse, ou não, pela
vaga.

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Classificação: Inscrição: Candidato:
22º 1989502 DEIZE DAL PRA MAY
23º 1991492 EMILIANA MAYER MARANGONI
24º 1987769 DANIELA BETTA
25º 1989041 GABRIELE ZILSE DE SOUZA
26º 1991973 JAMILE DE OLIVEIRA
27º 1991912 MARILENE ZANLUCA
28º 1988728 JACYARA ROSAR

Agrolândia, 31 de janeiro de 2024.

José Constante
Prefeito Municipal

____________________________________________________________________________

DOM/SC – Agrolândia, 31 de janeiro de 2024.

JOSE
CONSTANTE:
62495852904

Assinado de forma digital
por JOSE
CONSTANTE:62495852904
Dados: 2024.01.31
16:19:05 -03'00'

		2024-01-31T19:25:16+0000